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Perëndia dërgoi erëra të mëdha për t’i shtyrë barkat përmes 
oqeanit. Kur ata mbërritën në tokën e premtuar, jareditët 
u lutën për ta falënderuar Perëndinë që i mbrojti.

Ne mund të jemi si vëllai i Jaredit kur i mirëbesojmë 
Perëndisë dhe kemi besim në Jezu Krisht. ◼
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